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TATRA CYCLING EVENTS CEZARY SZAFRANIEC                                                  Międzybrodzie Bialskie 05.04.2022r.    
ul. Wiosenna 12, 34-312 Międzybrodzie Bialskie     

Wraz z  

Fundacją Trzymaj Dystans 

ul. Wiślna 9 lok.5, 31-007 Kraków 

Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego 

Pan Witold Kozłowski – Marszałek  

30-017 Kraków, ul. Racławicka 56 

          Pragniemy zaprosić Pana Marszałka do udziału w ramach wyjątkowego wydarzenia charytatywnego Rodzinnego 

Festynu ,,RIDE FOR PEACE” i objęcia całego wydarzenia Patronatem Honorowym. Cały event będzie organizowany w 

ramach wyścigu kolarskiego MOLO OSIEK RACE, w dniu 23 kwietnia 2022r. w Osieku koło Oświęcimia na terenie Resortu 

Molo, którego Partnerem Głównym jest Województwo Małopolskie. Część poza wyścigową realizujemy poprzez naszą 

Fundację Trzymaj Dystans, a zebrane fundusze zasilą działania realizowane przez Fundacja Uniters (United Volunteers), 

dawniej Inicjatywa Bohaterom Majdanu, która została zarejestrowana w 2021, jednak jej członkowie, którzy sami siebie 

nazywają Elfami, prowadzą działania na rzecz ukraińskich dzieci już od 2014 roku. Główną inicjatywą fundacji jest akcja 

"Święta bez taty", która zyskała patronat honorowy Ambasadora Ukrainy w Polsce Andrija Deszczyci wraz z małżonką 

Iryną. 
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          W związku trwającą wojną na Ukrainie, która została bestialsko zaatakowana przez Rosję, podczas wydarzenia 

będziemy prowadzić zbiórkę na rzecz wsparcia ,,Walczącej Ukrainy”, a także organizować wyścig terenowy Gravel Karp 

Adventure po historycznej Dolinie Karpia, z którego cały zysk będzie przekazany na ten szczytny cel. W ciągu dnia odbędą 

się również zawody dla dzieci w wieku 6-15 lat, poprzez które chcemy zintegrować dzieci z polskich i ukraińskich rodzin. 

Jednocześnie poprzez organizację tego wydarzenia chcemy podziękować polskim Rodzinom za otwarcie swoich Serc w 

tych ciężkich czasach. Dla dzieci, które musiały uciekać przed wojną z Ukrainy zapewnimy odpowiedni sprzęt sportowy 

rowery i kaski, aby mogły wziąść udział w rywalizacji. Dodatkowo podczas imprezy będą odbywały się animacje i 

konkursy dla dzieci.  Planujemy też paradę rowerzystów ulicami Osieku jako manifest dla Pokoju, chcemy, aby nasze 

dzieci żyły w bezpiecznych krajach i miały spokojne dzieciństwo.  

        Uczestnicy będą mogli zakupić 

specjalne koszulki, z których cały dochód 

będzie również przekazany na cel akcji. 

Dodatkowo będą realizowane licytacje, 

które zasilą ten szczytny cel. 

        Lokalizacja koło Oświęcimia, dodaje 

temu wydarzeniu dodatkowego kolorytu 

historycznego, ponieważ faszystowski obóz 

koncentracyjny jest symbolem okrucieństw 

jaki może człowiek zrobić innemu 

Człowiekowi i wszyscy Polacy mówimy 

nigdy więcej Wojny. Polski naród z 

ogromnym zaangażowaniem włączył się w 

pomoc uchodźcom z Ukrainy min. dlatego, 

że sam doświadczył i głęboko ma zakorzenione krzywdy jakich doświadczyliśmy podczas II Wojny Światowej. 

        Organizując taki event potrzebujemy wsparcia Sponsorów, aby przygotować jak najwięcej atrakcji dla uczestników. 

Podczas całego wydarzenia będą trwały różne akcje mające na celu zebrania jak największej kwoty wsparcia. Wspierają 

nas wolontariusze z domów dziecka, którym również przekażemy pamiątkowe koszulki, drobne upominki, wyżywienie, a 

najważniejsze zapewnimy możliwość w czynieniu dobra i integracji poprzez aktywne działanie.  

Program Festynu Rodzinnego ,,RIDE FOR PEACE”: 

Godz. 9:00-10:00 start zawodników Gravel Karp Adventure 

Godz. 11:00-11:17 start 3 wyścigów szosowych Molo Osiek Race 

Godz. 13:00-14:15 przyjazd zawodników na metę Molo Osiek Race 

Godz. 14:00-18:00 Animacje i konkursy dla dzieci, atrakcje na świeżym powietrzu 



 
 

FUNDACJA TRZYMAJ DYSTANS 
ul. Wiślna 9 lok. 5, 31-007 Kraków 
Tel. 725 232 376, KRS 0000902005 

Godz. 14:30-15:15 Parada rowerowa ulicami Osieku ok. 7km ,,RIDE FOR PEACE” 

Godz. 15:30-16:15 Dekoracja zwycięzców Molo Osiek Race,  

Godz. 15:30-16:30 Zawody dla dzieci w wieku 6-15 lat. 

Godz. 16:30-20:00 Przyjazd na metę uczestników Gravel Karp Adventure 

Godz. 17:30 Dekoracja dzieci biorących udział w zawodach,  

Godz. 18:00-20:00 Koncert zespołów (Garaż i Stare Dziady) 
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ZAPRASZAM DO WSPÓŁPRACY 

 

Cezary Szafraniec – Prezes Fundacji 


